

## 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İZMİR KIZ LİSESİ VE DİGOR ANADOLU LİSESİ OKUL ORTAKLIĞI PROJESİ YILLIK EYLEM PLANI

AY	HAFZA	REHBERLİK	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	MATEMATİK	İNGİLİZE	ALMANCA	TARİH	FİZİK	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	FELSEFE	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	GÖRSEL SANATLAR	MÜZİK	KİMYA	BİYOLOJİ	COĞRAFYA
EYLÜL	(12-16 EYLÜL)	Psikolojik danışmanlar tanışacak ve işbirliği için fikir alışverişini yapacak.							Izmir Kız Lisesi zümre öğretmenleri ile belirlenen ortak uygulama konuları mevsim şartları göz önüne alınarak işlenecek.			Her iki okul zümre öğretmenleri her sınıf düzeyinde belirlenecek konuları eş zamanlı olarak işleyecek				
EYLÜL	(19-23 EYLÜL)	Öğrenci ihtiyaçları belirlenerek plan yapılacak.														
EYLÜL	(26-30 EYLÜL)															
EYLÜL-EKİM	(3-7 EKİM)	Izmir Kız Lisesi ve Digor Anadolu Lisesi öğrencileriyle çevrim içi tanışma toplantısı yapılacak.	Öğrenciyi tanıtmaya yönelik form doldurulacak.		Öğrenciler kendilerini tanıtan kısa bir metin hazırlayarak mail yolu ile birbirlerine iletilecek.		Izmir Kız Lisesi'nden Digor Anadolu Lisesi'ne yardımcı kaynak, yayın ve malzeme temin edilecek.			Kardeş okuldaki aynı sınıf düzeyindeki öğrencilerle sanal ortamda arkadaşlık kurulacak.		Malzeme konusunda maddi durumu uygun olmayan öğrencilere malzeme temini konusunda işbirliği içinde olunacak.		9,10,11 ve 12. sınıflar düzeyinde 5'er kişilik WhatsApp grupları kurulacak.		Kuraklık ve Doğal Afetler ile ilgili yapılan çalışmalar ve bu yıl için planlanan üniversite-okul işbirliği içinde yer alacak bilgilendirme seminerleri yapılacak.
EKİM	(10-14 EKİM)			Karşılıklı ders notu paylaşılacak.		Öğrencilerin kendilerini tanıttığı bir yazı padlete yüklenecek.			Kardeş okul projesi kapsamında iki okulun spor malzemeleri ihtiyaçları belirlenerek giderilecek.		Bölgelerimizde bulunan mabetler karşılıklı olarak taraflara tanıtılacak		Etkinliklerde yer alacak öğrenciler belirlenecek ve 29 Ekim Balı'nda online bağlantı kurulacak.			
EKİM	(17-21 EKİM)	Gönüllü öğrencilerle "Mentörlük" uygulaması yapılacak.														
EKİM	(24-28 EKİM)															
EKİM	(31 EKİM-4 KASIM)		Yazım Kuralları ve Noktalama İşaretleri ile ilgili uygulama yapılacak.	WhatsApp grubu kurularak öğretmen ve öğrenciler gruba dahil edilecek.			WhatsApp üzerinden soru ve ders notu paylaşılacak.						Her iki kentin kültürünü yansıtan içerikte konular belirlenerek iki boyutlu renkli çalışma olarak uygulanacak.			

KASIM	(7-11 KASIM)	Akran Arabuluculuğu Eğitim Semineri yapılacak. Psikolojik danışma ihtiyacı olan öğrencilerle yıl boyunca danışma seansları yapılacak			Kahoot üzerinden 1. Ünite konularını içeren ortak bir ders işlenecek.	1.Ünite ile ilgili belirlenen gün ve saatte öğrencilerle Kahoot oynanacak.			Yöresel oyunlar gerek teori gerekse de uygulama olarak okullarda öğrencilere tanıtılacak.	Dünya Felsefe Günü kapsamında her iki okulun seçilen temsilcilerinin günün anlam ve önemiyle ilgili konuşması video ile aktarılacak.			Kars yöresine ve İzmir yöresine has türkülerin belirlenecek.	Kurulan gruplarda öğrenciler soru ve dökküman paylaşacak.		Gezi ve İnceleme Kulübü ile birlikte planlama yapılarak kardeş okulu ziyaret ve o bölgeyi coğrafi ve tarihsel olarak tanımak hedeflenecek.
KASIM	ARA TATİL															
KASIM	(21-25 KASIM)										Sınıflar arasında, farklı zümre öğretmenlerimizin katılımıyla online bağlantı ve diyalog kurulacak.					
KASIM-ARALIK	(28 KASIM-2 ARALIK)		Aralık ayı boyunca Salt Faik Abasıyanık'ın ortak belirlenen kitabı okutulacak ve değerlendirilecek.		<b>Mektup Arkadaşlığı</b> etkinliği yapılacak.	Kars ve İzmir yemeklerinin tanıtıldığı resimli afişler padlete yüklenilecek.							Belirlenen türküler görevli öğretmenler tarafından koordineli bir şekilde öğrencilerle çalışılacak.	Kitap başlığı yapılacak.		
ARALIK	(5-9 ARALIK)			Sudoku yarışması düzenlenecek.			Ders işleniş yöntem ve teknikleri ile ödevlendirme teknikleri üzerine çalışılacak.			Dünya İnsan Hakları Demokrasi Haftası kapsamında okul panosu hazırlanacak.			Okulun müzik gruplarında yer alan öğrencilerle online platformlar üzerinden buluşulacak ve sohbet kurulacak.			İKL Hatıra Ormanı çalışması çerçevesinde, Digor A.L. için de ağaç dikim çalışması yapılacaktır.
ARALIK	(12-16 ARALIK)	Çevrim içi YKS Semineri yapılacak.		"Hypatia" filmi izlenecek ve değerlendirilecek.				Kardeş okul panosu yapılarak okullarda yapılan etkinlikler belgelendirilerek panolarda paylaşılacak.			Yöresel değerlerin karşılıklı olarak tanıtılması adına, belirli öğrenciler tarafından hazırlık yapılarak yaşadığımız şehir tanıtılacak.					
ARALIK	(19-23 ARALIK)															
ARALIK-OCAK	(26-30 ARALIK)						Kars'ı ve İzmir'i tarihi ve kültürel açıdan tanıtan kısa video çalışması yapılacaktır.									
OCAK	(2-6 OCAK)		Dede Korkut Hikayeleri okutulacak ve animasyonla desteklenecek.			Belirlenen günde ve saatte Kahoot oynanacak.		Tören ve kutlamalarda zümreler arasında işbirliği yapılarak çalışmalarında fikir alışverişinde bulunulacak ve sergilenecek.	Akil yürütme yöntemlerini kullanarak tartışma ortamı oluşturulup her iki okul öğrencileri de fikirlerini video ile birbirlerine aktaracak.		"Yaşadığım Kent" temalı fotoğraf yarışması düzenlenecek.	Görevli öğrenciler online şekilde karşılıklı olarak çalışmalarını sunacak.				Öğrencilerimiz konu kavrama çalışmalarını çerçevesinde uyguladığımız çevrim içi etkinlikler paylaşarak birlikte öğrenme sağlanacak.
OCAK	(9-13 OCAK)	İKL Kariyer Günleri Etkinlikleri ve Digor A.L. ile çevrim içi işbirlikleri yapılacak.		Belirlenen saatte ve günde Kahoot oynanacak.										Eksik görülen konularda öğrenciler Zoom üzerinden ders ve soru çözümünü yapacaklar.		

OCAK															
	YARIVIL YATILI (23 Ocak – 6 Şubat 2023)														
ŞUBAT	(6-10 ŞUBAT)		Anı yazma etkinliği yapılacak.		Zoom uygulaması üzerinden karşılıklı Speaking çalışması yapılacak.										
ŞUBAT	(13-17 ŞT)	Çatışma Çözme Becerileri Semineri yapılacak.								Zümre öğretmenleriyle birlikte karşılıklı, akademik açıdan başarıyı artırıcı yöntemler belirlenip uygulanacak.					
ŞUBAT-MART	(20-24 ŞUBAT)														
MART	(27ŞBT-3MART)			Matematik Dergisi hazırlanacak ve karşılıklı paylaşılacak.	Bayramlarımız konulu poster ve afişler hazırlanarak padlete yüklenecek.				Anadolu'da yaşamış filozofların felsefeye katkıları pano ile gösterilecek.					10. sınıf düzeyindeki öğrencilerle Astı ve Bazlarla ilgili deneyler Zoom üzerinden paylaşılacak.	Kars – İzmir karşılıklı olarak araştırılarak şehirlerimizin coğrafi, kültürel ve ekonomik özellikleri araştırılarak yaşadığımız coğrafya birbirimize tanıtılacak.
MART	(6-10 MART)	İzmir'deki üniversiteler tanıtılacak.	Belirlenen bir yazanın ve kitaplarının tanıtıldığı pano çalışması yapılacak.			Ailelerin tanıttığı posterler hazırlanıp padlete yüklenecek.	12 Mart ve 18 Mart ile ilgili yazı, şiir ve resim çalışmaları yapılacak.			Kurumsal olarak interaktif bağlantı kurulum, sürekliliği sağlanacak.					
MART	(13-17 MART)														
MART-NİSAN	(20-24 MART)				Bayramlarımız konulu poster ve afişler hazırlanarak padlete yüklenecek.	Bayramlarımız konulu poster ve afişler hazırlanarak padlete yüklenecek.			Şartların elverişli olması durumunda İzmir ve Kars şehirleri arasında geziler düzenlenecek.						
NİSAN	(27-31 MART)											Okulun müzik gruplarında yer alan öğrencilerle online platformlar üzerinden buluşulacak ve sohbet kurulacak.	11. sınıf düzeyindeki öğrencilerle çözümlerle ilgili etkinlikler Zoom üzerinden paylaşılacak.		

NİSAN	(3-7 NİSAN)		Gezi yazısı yazma çalışması yapılacak.	Akıllı tahtadan ders anlatımları izletilecek.		Zoom uygulaması üzerinden sanal müze hazırlanacak. (etkinlik, resim, afiş, poster)			Bilime katkıda bulunan filozofların yaptığı çalışmalar görsellerle panoda gösterilecek.	'Yaşadığım Kent' temalı fotoğraf yarışması düzenlenecek.	Okullarımızda yapılan törenlere ait video ve görseller bir slayt sunumuyla hazırlanıp kardeş okul öğrencileriyle paylaşılacak.			Okulumuzun imkânları dâhilinde elimizde bulunan coğrafi materyalleri paylaşarak (harita, ek kaynaklar) öğrencilerimize sunulan imkânlardan kardeş okulumuzun da faydalanması sağlanacak
NİSAN-MAYIS	(10-14 NİSAN)	Sınav Kaygısı Semineri yapılacak.			"Yaşadığım Kent" temalı İzmir ve Kars şehirlerini tanıtan posterler hazırlanacak.		Belirlenen ortak bir konuda "Sözlü Tarih" çalışması yapılacak.							
MAYIS	ARA TATİL													
MAYIS	(24-28 NİSAN)												12. sınıf düzeyindeki öğrencilere Zoom üzerinden TYT ve AVT sınavlarına yönelik çalışmalar yapılacak.	
MAYIS	(2-5 MAYIS)	19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlama etkinlikleri yapılacak.					Tarihi bir roman WhatsApp ya da Zoom uygulaması üzerinden tartışılacak.		Sokrates'in Savunması kitabı seçilen öğrencilerle analizi yapılarak video ile karşı okula izletilecek.		Uygun şartların sağlanması durumunda öğrencilerle kardeş okul ziyareti gerçekleştirilecek.	Okulumuzun 100. Yılı için kurulacak okul korusu konserine kardeş okul öğrencilerinin katılımı sağlanacak.		Okulumuzun imkânları dâhilinde elimizde bulunan coğrafi materyalleri paylaşarak (harita, ek kaynaklar) öğrencilerimize sunulan imkânlardan kardeş okulumuzun da faydalanması sağlanacak
MAYIS	(8-12 MAYIS)	Kars'ta öğrenim gören İKL'li Üniversite öğrencileriyle, İzmir'de öğrenim gören Karslı öğrencilerle işbirliği yapacak.		Matematik Köyü ve okul ziyareti yapılacak.						İmkanlar dâhilinde materyal, malzeme ve döküman desteği yapılacak. İmkanlar dâhilinde materyal, malzeme ve döküman desteği yapılacak.				
MAYIS-HAZİRAN	(15-18 MAYIS)					Sanal Müze açılışı yapılacak ve ziyaret edilecek.			Günümüzde ve geçmişte yaşayan filozoflar dönemleri ile değerlendirilip, pano hazırlanacak.				9,10,11 ve 12. sınıflar düzeyinde pano hazırlanıp sunulacak.	
HAZİRAN	(22-26 MAYIS)													
HAZİRAN	(29 MAYIS-2 HAZİRAN)	Dil bilgisi karma test uygulanacak.			Karşılıklı gönderimler ile her iki okulda, öğrencilerin çalışmalarından oluşacak eş zamanlı sergi hazırlanacak.					Her iki okul arasında ortak işlenen konular ile ortaya çıkan çalışmalar paylaşılarak ortak karma resim sergisi yapılacak.	Yılı içinde yapılan etkinlikler değerlendirilecek.			

